

十一、投标产品品牌型号及分项报价表

人民币：元

序号	设备名称	投标产品品牌、型号	单位	数量	投标单价	投标合价
一、前端补盲						
1	400W 高清摄像机	海康威视 DS-2CD2T47	台	49	1700	83300
2	硬盘录像机	海康威视 DS-8632N-K8	台	1	15950	15950
3	电源稳压器	明纬 LRS-350-12	台	5	150	750
4	光信号传输模块	鑫辉光模块	对	2	350	700
5	8口千兆交换机	华为 S1730S-L8T-A1	台	3	620	1860
6	24口千兆交换机	华为 S5735S-L24T4S-QA3	台	2	2000	4000
7	48口千兆交换机	华为 S5735S-L48T4S-A3	台	1	3728	3728
8	光纤熔接	/	点	30	1200	36000
9	网络信号线	华讯捷 LL-C6-SL	米	2500	3	7500
10	设备电源线	江南电缆 rvv2*1.0	米	2000	3	6000
11	设备安装箱	视明通 SMT202	个	4	220	880
二、网络设备升级						
1	24口千兆交换机	华为 S5735S-L24T4S-QA3	台	16	2000	32000
2	48口万兆光口交换机	新华三 S7003X	台	1	58080	58080
3	光模块	华为 SFP-GE-LX-SM1310	对	2	250	500
三、云存储扩容						
1	网络存储设备	海康威视 DS-AT7000R-ACV5	套	10	110000	1100000
2	企业级硬盘	海康威视 HK7230AH	块	480	14000	6720000
3	汇聚交换机	华为：S630-48X6Q	台	2	23500	47000
四、辅材（具体数量在满足采购需求的基础上同时满足现场施工要求）						

序号	设备名称	投标产品品牌、型号	单位	数量	投标单价	投标合价
1	六类网线	华讯捷 LL-C6-SL	米	1000	3	3000
2	光纤跳线	因特光电 LC-LC 双芯 10 米	根	20	44	880
3	理线架	山泽 1U 黑色, 24 口	个	6	38	228
4	PDU	大唐保镖 HP7620	个	2	173	346
5	光纤	因特光电 GYTA-6B	米	450	3	1350
6	终端盒	因特光电 GPZ/WL-FC8	套	4	132	528
7	PVC 管材	公元管道 PVC ϕ 20/PVC ϕ 25	项	1	20000	20000
8	辅助材料	国产优质	项	1	15420	15420
总计（人民币：捌佰壹拾陆万元）8160000 元						
本采购包中提供的符合本国产品标准的产品成本之和占该采购包提供的全部产品成本之和的比例为 100%。						

备注：

1. 投标报价采用总承包方式，“投标总报价”应包括所投货物（包含与货物相关的服务）费用、安装调试费、测试验收费、培训费、运行维护费用、税金、国际国内运输保险、报关清关、开证、办理全套免税手续费用及其他有关的为完成本项目发生的所有费用，招标文件中另有规定的除外。
2. “投标分项报价表”中“投标总报价”数额应当与“开标一览表”中“投标总报价”数额一致。
3. 本采购包中含有多种产品时，供应商未填写本采购包中提供的符合本国产品标准的产品成本之和占该采购包提供的全部产品成本之和的比例数值的，或比例数值未达到 80% 的，将不享受本国产品价格评审优惠。

投标人全称（加盖公章）：中国铁塔股份有限公司盐城市分公司

法定代表人或授权代表（盖章或签字）：王明华

日期：2026 年 8 月 21 日